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Opprettholdelse av samfunnsfunksjoner innen avlgp og avfallshandtering

Handtering av avlepsvann, renovasjon og handtering av farlig avfall er definert som
henholdsvis kritiske og viktige samfunnsfunksjoner. Vi ber kommunene melde fra til
Fylkesmannen dersom dere har, eller star i fare for a fa vesentlige avvik innenfor avieps- og
avfallshandteringen.

Direktoratet for ssmfunnssikkerhet og beredskap har definert samfunnskritiske og viktige
funksjoner i tilknytning til handteringen av koronaviruset. | denne listen inngar handtering av
avlgpsvann, samt renovasjon og handtering av farlig avfall.

I Innlandet er det i hovedsak kommunene eller kommunalt eide selskap som sarger for
avlepshandtering og renovasjonstjenester til innbyggerne og naeringslivet. Det hviler derfor et
saerskilt ansvar pa kommunene for 3 sikre at disse funksjonene ivaretas. Begge tjenester er
avhengige av tilstrekkelig bemanning med riktig kompetanse. Vi kan derfor raskt fa en situasjon der
det kan bli vanskelig & opprettholde disse funksjonene dersom driftskritisk personell er syke eller i
karantene som fglge av det pagdende virusutbruddet.

Hvilke funksjoner ma kommunen opprettholde

Innen avlgpshandtering ma eksisterende systemer for oppsamling og tilstrekkelig rensing av
avlgpsvann sikres. Med «tilstrekkelig rensing» menes i normalsituasjonen at rensing av avlgpsvann
skjer i trdd med gjeldende regelverk og tillatelser. Det er viktig at avlgpsanlegg som kan fere til
forurensning av drikkevann eller sarlig sarbare resipienter prioriteres. | Innlandet er det flere
avlgpsanlegg som har Glomma og Mj@sa som resipient. Begge disse regnes som sarbare resipienter.

Vi presiserer at dersom det oppstar en situasjon der kommunen ikke klarer & opprettholde forsvarlig
drift av bade vannverk og avlepsrenseanlegg, skal produksjon av drikkevann prioriteres.

Nar det gjelder avfallshandtering er det viktig & opprettholde innsamling og handtering av avfall fra
private husholdninger og naeringer i tiden fremover. Det ber vaere et saerskilt fokus pa innsamling,
transport, mottak, lagring og ngdvendig behandling av avfall som kan gi problemer med lukt,
skadedyr, smitteproblemer eller brannrisiko om det ikke far forsvarlig handtering. Det er ogsa viktig
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at kommunene sikrer et minimumstilbud pa gjenvinningsstasjonene, slik at risikoen for forsgpling
eller uforsvarlig handtering av avfall reduseres.

Driftskritisk personell innenfor avleps- og avfallshandtering
Felgende personellgrupper og stillinger er av regjeringen definert til & veere kritiske for a
opprettholde drift:

- Personell som opprettholder funksjonen for aviepshandtering, herunder driftspersonell for
avlgpsrenseanlegg, ledningsnett og pumpestasjoner. Saerlig ved offentlige avlgpsanlegg med
kjemisk og/eller biologisk rensing er det kritisk at det er tilstrekkelig og kompetent
driftspersonell til stede.

- Personell som opprettholder ngdvendig infrastruktur i avfallsvirksomheter, blant annet:
sjaferer, logistikkmedarbeidere, ansatte ved anlegg for mottak, sortering, lagring,
forbrenning og eventuelt annen avfallsbehandling.

Meld fra til Fylkesmannen ved problemer
Vi ber om at dere melder fra til Fylkesmannen hvis dere har, eller star i fare for a fa vesentlige avvik i
driften.

Spersmal kan rettes til avdelingsdirektgr Tore Pedersen (tlf.: 61 26 60 52, epost:
fmoptpe@fylkesmannen.no). Meldinger om problemer eller avvik sendes direkte til
fminberedskap@fylkesmannen.no.

Med hilsen
Haavard Elstrand (e.f.) Tore Pedersen
direkter avdelingsdirekter, vannforvaltning og

forurensning

Dokumentet er elektronisk godkjent

Mottakerliste:

Ser-Odal kommune @gardsvegen 2 2100 SKARNES
Vaga kommune Edvard Storms veg 2 2680 VAGA
Eidskog kommune Pb 94 2230 SKOTTERUD
Etnedal kommune Kyrkjevegen 10, Bruflat 2890 ETNEDAL
Gran kommune Radhusvegen 39 2770 JAREN
Amot kommune Torget 1 2450 RENA
Asnes kommune Radhusgata 1 2270 FLISA
Alvdal kommune Gjelen 3 2560 ALVDAL

Folldal kommune Gruvvegen 1 2580 FOLLDAL
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Hamar kommune
Nord-Odal kommune
Tolga kommune
Kongsvinger kommune
Laten kommune
Ringsaker kommune
Skjak kommune
Stange kommune
Stor-Elvdal kommune
@yer kommune

@ystre Slidre kommune
Lesja kommune
Ringebu kommune
Sendre Land kommune
Ser-Aurdal kommune
S@r-Fron kommune
Trysil kommune

@stre Toten kommune
Elverum kommune
Nord-Aurdal kommune
Nordre Land kommune
Véler kommune

Dovre kommune
Gjevik kommune

Lom kommune
Nord-Fron kommune
Os kommune

Gausdal kommune
Lillehammer kommune
Rendalen kommune
Sel kommune

Tynset kommune

Vang kommune

Vestre Slidre kommune
Vestre Toten kommune
Engerdal kommune
Grue kommune

Postboks 4063
Herredsvg 2
Kommunehuset
Postboks 900
Pb 113

Pb 13
Moavegen 30
Postboks 214
Postboks 85
Kongsvegen 325

Tingvang, Bygdinvegen 1989

Postboks 53
Hanstadgate 4
Hovsbakken 1
Tingvollbakkin 15
Kommunevegen 1
Pb 200

Postboks 24
Postboks 403
Postboks 143
Postboks 173
Sentralgarden
Kongsvegen 4
Postboks 630
Midtgard
Nedregate 50
Rytrga 14
Vestringsvegen 8
Postboks 986
Hanestadveien 1
Botten Hansens gate 9
Torvgt. 1
Tyinvegen 5161
Slidrevegen 16
Postboks 84
Engerdalsveien 1794
Pb 94

2306
2120
2540
2226
2341
2381
2690
2336
2481
2636
2940
2665
2630
2860
2930
2647
2421
2851
2418
2901
2882
2436
2662
2810
2686
2640
2550
2651
2626
2485
2670
2500
2975
2966
2831
2440
2261
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